CIRÚRGICA LTDA, DROGAFONTE LTDA, MED CENTER COMERCIAL LTDA, SOMA MG PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA e MEDICOM EIRELI, segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.  

ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA - CNPJ: 09.182.725/0001-12
Valor Total de R$ 184.152,80 (cento e oitenta e quatro mil, cento e cinquenta e dois reais e oitenta centavos)

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA - CNPJ: 18.269.125/0001-87
Valor Total de R$ 50.852,80 (cinquenta mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos)

DROGAFONTE LTDA - CNPJ: 08.778.201/0001-26
Valor Total de R$ 99.407,00 (noventa e nove mil e quatrocentos e sete reais)

EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA. - CNPJ: 25.725.813/0001-70
Valor Total de R$ 187.235,30 (cento e oitenta e sete mil, duzentos e trinta e cinco reais e trinta centavos)

MED CENTER COMERCIAL LTDA - CNPJ: 00.874.929/0001-40
Valor Total de R$ 151.318,59 (cento e cinquenta e um mil, trezentos e dezoito reais e cinquenta e nove centavos)

MEDICOM EIRELI - CNPJ: 22.635.177/0001-05
Valor Total de R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais)

SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 12.927.876/0001-67
Valor Total de R$ 39.854,00 (trinta e nove mil e oitocentos e cinquenta e quatro reais)

TOCANTINS, 17 de Janeiro de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal